

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) SEKOLAH TINGGI AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA
ALOKASI Rp.26,669,036,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.07.11	Program Bimbingan Masyarakat Hindu			26,669,036,000	
5103	Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Hindu			18,794,683,000	
5103.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I	1.0 Layanan		350,000,000	
	Lokasi : KOTA MATARAM				
5103.950.001	Layanan Dokumen Perencanaan dan Sistem Informasi			130,526,000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			73,692,000	U
A	tanpa sub komponen			73,692,000	
521211	Belanja Bahan			2,808,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Percetakan dan Penjilidan Dokumen 3 DOK x 8 JILID x 1 THN [3 DOK x 8 JILID x 1 THN]	24.0 DOK	117,000	2,808,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			70,884,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) 2 ORG x 5 HR x 3 KALI x 3 KALI [2 ORG x 5 HR x 3 KALI]	30.0 OH	992,000	29,760,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM 2 ORG x 3 KALI x 1 THN [2 ORG x 3 KALI x 1 THN]	6.0 OK	3,230,000	19,380,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 5 HR x 3 DOK x 1 THN [2 ORG x 5 HR x 3 DOK x 1 THN]	30.0 OH	530,000	15,900,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 2 KALI x 3 DOK x 1 THN [2 ORG x 2 KALI x 3 DOK x 1 THN]	12.0 OK	256,000	3,072,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) 2 ORG x 2 KALI x 3 DOK x 1 THN [2 ORG x 2 KALI x 3 DOK x 1 THN]	12.0 OK	231,000	2,772,000	SBM
053	Pengelolaan Sistem Informasi dan Kehumasan			56,834,000	U
A	tanpa sub komponen			56,834,000	
521211	Belanja Bahan			4,214,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Percetakan dan Penjilidan Dokumen 4 DOK x 7 JILID x 1 THN [4 DOK x 7 JILID x 1 THN]	28.0 DOK	150,500	4,214,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			52,620,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) 2 ORG x 3 HR x 3 KALI [2 ORG x 3 HR x 3 KALI]	18.0 OH	992,000	17,856,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM 2 ORG x 3 KALI x 1 THN [2 ORG x 3 KALI x 1 THN]	6.0 OK	3,230,000	19,380,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 3 HR x 3 DOK x 1 THN [2 ORG x 3 HR x 3 DOK x 1 THN]	18.0 OH	530,000	9,540,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 2 KALI x 3 DOK x 1 THN [2 ORG x 2 KALI x 3 DOK x 1 THN]	12.0 OK	256,000	3,072,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) 2 ORG x 2 KALI x 3 DOK x 1 THN [2 ORG x 2 KALI x 3 DOK x 1 THN]	12.0 OK	231,000	2,772,000	SBM
5103.950.002	Layanan Dokumen Laporan Keuangan			54,606,000	
051	Pengelolaan Akuntansi dan Laporan Keuangan			51,456,000	U
A	tanpa sub komponen			51,456,000	
521211	Belanja Bahan			4,200,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Percetakan dan Penjilidan Dokumen 4 DOK x 7 JILID x 1 THN [4 DOK x 7 JILID x 1 THN]	28.0 DOK	150,000	4,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) SEKOLAH TINGGI AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA
ALOKASI Rp.26,669,036,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.038-Mataram) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) 2 ORG x 5 HR x 2 KALI [2 ORG x 5 HR x 2 KALI] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM 2 ORG x 2 KALI x 1 THN [2 ORG x 2 KALI x 1 THN] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 5 HR x 2 DOK x 1 THN [2 ORG x 5 HR x 2 DOK x 1 THN] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 2 KALI x 2 DOK x 1 THN [2 ORG x 2 KALI x 2 DOK x 1 THN] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) 2 ORG x 2 KALI x 2 DOK x 1 THN [2 ORG x 2 KALI x 2 DOK x 1 THN]	20.0 OH 4.0 OK 20.0 OH 8.0 OK 8.0 OK	992,000 3,230,000 530,000 256,000 231,000	47,256,000 19,840,000 12,920,000 10,600,000 2,048,000 1,848,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM
052	Pengelolaan Perbendaharaan			3,150,000	U
A	tanpa sub komponen			3,150,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram) - Percetakan dan Penjilidan Dokumen 3 DOK x 7 JILID x 1 THN [3 DOK x 7 JILID x 1 THN]	21.0 DOK	150,000	3,150,000	RM
5103.950.003	Layanan Dokumen Ortala dan Kepegawaian			158,568,000	
051	Pelayanan Produk Hukum			3,150,000	U
A	tanpa sub komponen			3,150,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram) - Percetakan dan Penjilidan Dokumen 3 DOK x 7 JILID x 1 THN [3 DOK x 7 JILID x 1 THN]	21.0 DOK	150,000	3,150,000	RM
052	Pengelolaan Organisasi, Tatalaksana, dan Reformasi Birokrasi			81,384,000	U
A	tanpa sub komponen			81,384,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram) - Percetakan dan Penjilidan Dokumen 10 DOK x 7 JILID x 1 THN [10 DOK x 7 JILID x 1 THN]	70.0 DOK	150,000	10,500,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.038-Mataram) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) 2 ORG x 5 HR x 3 KALI x 3 KALI [2 ORG x 5 HR x 3 KALI] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM 2 ORG x 3 KALI x 1 THN [2 ORG x 3 KALI x 1 THN] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 5 HR x 3 DOK x 1 THN [2 ORG x 5 HR x 3 DOK x 1 THN] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 2 KALI x 3 DOK x 1 THN [2 ORG x 2 KALI x 3 DOK x 1 THN] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) 2 ORG x 2 KALI x 3 DOK x 1 THN [2 ORG x 2 KALI x 3 DOK x 1 THN]	30.0 OH 6.0 OK 30.0 OH 12.0 OK 12.0 OK	992,000 3,230,000 530,000 256,000 231,000	70,884,000 29,760,000 19,380,000 3,072,000 2,772,000	RM SBM SBM SBM SBM
053	Pengelolaan Kepegawaian			74,034,000	U
A	tanpa sub komponen			74,034,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram) - Percetakan dan Penjilidan Dokumen 3 DOK x 7 JILID x 1 THN [3 DOK x 7 JILID x 1 THN]	21.0 DOK	150,000	3,150,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) SEKOLAH TINGGI AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA
ALOKASI Rp.26,669,036,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.038-Mataram) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) 2 ORG x 5 HR x 3 KALI x 3 KALI [2 ORG x 5 HR x 3 KALI] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM 2 ORG x 3 KALI x 1 THN [2 ORG x 3 KALI x 1 THN] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 5 HR x 3 DOK x 1 THN [2 ORG x 5 HR x 3 DOK x 1 THN] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 2 KALI x 3 DOK x 1 THN [2 ORG x 2 KALI x 3 DOK x 1 THN] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) 2 ORG x 2 KALI x 3 DOK x 1 THN [2 ORG x 2 KALI x 3 DOK x 1 THN]	30.0 OH	992,000	29,760,000	SBM
		6.0 OK	3,230,000	19,380,000	SBM
		30.0 OH	530,000	15,900,000	SBM
		12.0 OK	256,000	3,072,000	SBM
		12.0 OK	231,000	2,772,000	SBM
5103.950.004	Layanan Umum			6,300,000	
051	Pengelolaan Umum dan Perlengkapan			3,150,000	U
A	tanpa sub komponen			3,150,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram) - Percetakan dan Penjilidan Dokumen 3 DOK x 7 JILID x 1 THN [3 DOK x 7 JILID x 1 THN]	21.0 DOK	150,000	3,150,000	RM
052	Pelayanan Rumah Tangga			3,150,000	U
A	tanpa sub komponen			3,150,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram) - Percetakan dan Penjilidan Dokumen 3 DOK x 7 JILID x 1 THN [3 DOK x 7 JILID x 1 THN]	21.0 DOK	150,000	3,150,000	RM
5103.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		18,444,683,000	
5103.994.001	Tanpa Sub Output			18,444,683,000	
001	Gaji dan Tunjangan			15,981,332,000	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			15,981,332,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.038-Mataram) - Kenaikan Gaji 5 - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	13.0 BLN 1.0 THN 1.0 BLN	18,388,550 5,646,741,000 367,771,000	239,051,000 5,646,741,000 367,771,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.038-Mataram) - Kenaikan 5 1 TH [1 TH] - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 THN 1.0 BLN	4,000 71,000 6,000	81,000 71,000 6,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.038-Mataram) - Kenaikan 5 - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 TH 1.0 THN 1.0 BLN	16,021,000 364,883,000 26,832,000	16,021,000 364,883,000 26,832,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) SEKOLAH TINGGI AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA
ALOKASI Rp.26,669,036,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Kenaikan 5 - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 TH 1.0 THN 1.0 BLN	4,050,000 87,110,000 6,762,000	97,922,000 4,050,000 87,110,000 6,762,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN	34,560,000 5,760,000	40,320,000 34,560,000 5,760,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN	635,530,000 55,385,000	690,915,000 635,530,000 55,385,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN	18,467,000 5,091,000	23,558,000 18,467,000 5,091,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	263,320,000	263,320,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,078,210,000	1,078,210,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN	111,545,000 5,005,000	116,550,000 111,545,000 5,005,000	RM
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.038-Mataram) - Tunjangan Profesi Dosen	1.0 TH	2,759,967,000	2,759,967,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.038-Mataram) - Uang Lembur Golongan III 50 ORG x 2 JAM x 5 HR x 12 BLN [50 ORG x 2 JAM x 3 HR x 12 BLN - Uang Makan PNS Golongan III 50 ORG x 5 HR x 12 BLN [25 ORG x 3 HR x 12 BLN]	3600.0 OJ 900.0 OH	20,000 37,000	105,300,000 72,000,000 33,300,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.038-Mataram) - Tukin Grade 7 18 ORG x 13 BLN [18 ORG x 12 BLN] - Tukin Grade 8 5 ORG x 13 BLN [5 ORG x 12 BLN] - Tukin Grade 9 7 ORG x 13 BLN [7 ORG x 12 BLN] - Tukin Grade 11 1 ORG x 13 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Tukin Dosen 76 ORG x 13 BLN [65 ORG x 12 BLN]	216.0 OB 60.0 OB 84.0 OB 12.0 OB 780.0 OB	2,294,680 2,927,000 3,348,000 4,519,000 4,022,000	4,143,890,000 495,650,000 175,620,000 281,232,000 54,228,000 3,137,160,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,463,351,000	
A	PELAYANAN PERKANTORAN			1,943,471,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) SEKOLAH TINGGI AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA
ALOKASI Rp.26,669,036,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.038-Mataram) - Pencetakan Ijazah dan Sertifikat - Pembayaran Langganan Koran/Media Cetak dan Multi Media - Belanja Jamuan Pertemuan/Jamuan Delegasi/Tamu/konsumsi rapat - Honorarium Satpam dan Pengemudi Nusa Tenggara Barat 12 ORG x 13 BLN [12 ORG x 13 BLN] - Honorarium Supir Ketua 1 ORG x 13 BLN [1 ORG x 13 BLN] - Honorarium Sopir Bus 1 ORG x 13 BLN [1 ORG x 13 BLN] - Honorarium Tenaga Administrasi Kontrak 3 ORG x 13 BLN [3 ORG x 13 BLN] - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Nusa Tenggara Barat 9 ORG x 13 BLN [9 ORG x 13 BLN] - Honorarium Pengelola Tempat Ibadah 1 ORG x 13 BLN [1 ORG x 13 BLN] - Operasional Kendaraan Dinas Untuk Pengadaan Dari Sewa Operasional Kantor Dan/Atau Lapangan 1 UNIT x 1 TH [1 UNIT x 1 TH]	100.0 LMBR 1.0 TH 1.0 TH 156.0 OB 13.0 OB 13.0 OB 39.0 OB 117.0 OB 13.0 OB 1.0 UNIT	152,370 20,105,000 20,403,000 2,246,000 2,100,000 2,100,000 2,090,000 2,040,000 2,040,000 25,000,000	832,431,000 15,237,000 20,105,000 20,403,000 350,376,000 27,300,000 27,300,000 81,510,000 238,680,000 26,520,000 25,000,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.038-Mataram) - Pengiriman Surat Dinas	11.0 BLN	500,000	5,500,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Nusa Tenggara Barat) 1 STEL x 10 ORG x 1 TH [1 STEL x 10 ORG x 1 TH] - Pakaian Kerja Satpam (Nusa Tenggara Barat) 12 ORG x 1 STEL [12 ORG x 1 STEL]	10.0 STEL 12.0 STEL	440,000 1,407,000	21,284,000 16,884,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram) - keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Nusa Tenggara Barat)	82.0 OT	1,520,000	124,640,000	RM
521813	<u>Belanja Barang Persediaan Pita Cukai, Meterai dan Leges</u> (KPPN.038-Mataram) - Meterai	1.0 TH	2,000,000	2,000,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.038-Mataram) - Pembayaran Listrik	1.0 TH	224,551,000	224,551,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.038-Mataram) - Pembayaran Telepon	1.0 TH	159,200,000	159,200,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.038-Mataram) - Pembayaran Air	1.0 TH	5,000,000	5,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram) - Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II (NUSA TENGGARA BARAT) 1 UNIT x 12 BLN [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 BLN	13,650,000	163,800,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.038-Mataram)			113,300,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) SEKOLAH TINGGI AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA
ALOKASI Rp.26,669,036,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	- Pemeliharaan Gedung Pendidikan	200.0 M2	150,000	30,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Asrama	200.0 M2	150,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	200.0 M2	150,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Nusa Tenggara Barat)	2000.0 M2	10,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Tempat Ibadah	100.0 M2	30,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan Pos Jaga Permanen 2 UNIT x 15 M2 [2 UNIT x 15 M2]	30.0 M2	10,000	300,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			61,540,000	
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	20.0 UNIT	730,000	14,600,000	
	- Pemeliharaan Printer	20.0 UNIT	690,000	13,800,000	
523133	- Pemeliharaan AC Split	20.0 UNIT	610,000	12,200,000	RM
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA 2 UNIT x 1 TH [2 UNIT x 1 TH]	2.0 UNIT	7,190,000	14,380,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor 82 ORG x 1 TH [82 ORG x 1 TH]	82.0 PEG	80,000	6,560,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u>			50,000,000	
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Pemeliharaan Jaringan Internet, Listrik dan Telepon Kantor	1.0 TH	50,000,000	50,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			180,225,000	
	(KPPN.038-Mataram)				
	> PERJALANAN KEGIATAN PEJABAT STRUKTURAL/KETUA			144,675,000	
	- Ticket PP	20.0 ORG	3,000,000	60,000,000	
524111	- Uang Harian 20 ORG x 3 HR [20 ORG x 3 HR]	60.0 OH	525,000	31,500,000	RM
	- Biaya Penginapan 20 ORG x 3 HR [20 ORG x 3 HR]	60.0 OH	650,000	39,000,000	
	>> PERJALANAN KOORDINASI PERENCANAAN, KEPEGAWAIAN DAN AKADEMIK		0	14,175,000	
	- Uang Harian 3 ORANG x 3 HR x 3 KL [3 ORANG x 3 HR x 3 KL]	27.0 OH	525,000	14,175,000	
	- Ticket PP 3 ORG x 3 KL [3 ORG x 3 KL]	9.0 ORG	2,000,000	18,000,000	
	- Biaya Penginapan 3 ORG x 3 HR x 3 KL [3 ORG x 3 HR x 3 KL]	27.0 OH	650,000	17,550,000	
	<u>PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS</u>			225,640,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			225,640,000	
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Nusa Tenggara Barat)	1.0 UNIT	38,610,000	38,610,000	
523121	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Nusa Tenggara Barat)	5.0 UNIT	34,680,000	173,400,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Nusa Tenggara Barat)	4.0 UNIT	3,407,500	13,630,000	
	<u>PELAYANAN ADMINISTRASI KEUANGAN</u>			258,840,000	
	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			258,840,000	
	(KPPN.038-Mataram)				
	> HONORARIUM PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA KEUANGAN			148,200,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,420,000	41,040,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,320,000	39,840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (632085) SEKOLAH TINGGI AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA
 ALOKASI Rp.26,669,036,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D 521115	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) 1 ORG [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,520,000	18,240,000	RM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	980,000	23,520,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	> HONORARIUM PENGELOLA SAI			14,400,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) 3 ORG x 12 BLN [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
	> HONORARIUM PENGELOLA PNB			41,040,000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar) 1 ORG x 12 BL [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar) 5 ORG x 12 BLN [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	430,000	25,800,000	
	> HONORARIUM PENGURUS/PENYIMPAN BARANG MILIK NEGARA			7,200,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	> HONORARIUM PERANGKAT UNIT LAYANAN PENGADAAN			48,000,000	
	- Honorarium Kepala ULP 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Sekretaris/Staf Pendukung ULP 4 ORG x 12 BLN [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	750,000	36,000,000	
	PENGLOLAAN WEBSITE LEMBAGA			35,400,000	
	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja			35,400,000	
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pengelola Website 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Honorarium Redaktur Tim Pengelola Website 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Honorarium Editor Tim Pengelola Website 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	500,000	12,000,000	
5104	Peningkatan Akses, Mutu, Kesejahteraan dan Subsidi Pendidikan Tinggi Agama Hindu			7,874,353,000	
5104.002	Beasiswa BIDIK MISI	88.0 Orang		1,161,600,000	
5104.002.001	Lokasi : NUSA TENGGARA BARAT				
051	Beasiswa BIDIK MISI (RM)			1,161,600,000	
A	Pemberian Beasiswa Bidik Misi			1,161,600,000	U
574111	BIDIK MISI			1,161,600,000	
	Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang			1,161,600,000	
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Bidik Misi On Going S1 88 ORG x 2 SMT [88 ORG x 2 SMT]	176.0 OT	6,600,000	1,161,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) SEKOLAH TINGGI AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA
ALOKASI Rp.26,669,036,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5104.004	Beasiswa Mahasiswa Miskin	80.0 Orang		200,000,000	
5104.004.501	Lokasi : NUSA TENGGARA BARAT				
004	Beasiswa Mahasiswa Miskin (BOPTN)			200,000,000	
A	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			200,000,000	
574111	Beasiswa Mahasiswa Miskin			200,000,000	
	Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang (KPPN.038-Mataram)			200,000,000	RM
	- Beasiswa Mahasiswa Miskin S1 80 ORG x 1 THN [80 ORG x 1 THN]	80.0 OT	2,500,000	200,000,000	
5104.005	Bantuan Peningkatan Prestasi Akademik (PPA)	180.0 Orang		450,000,000	
5104.005.501	Lokasi : NUSA TENGGARA BARAT				
004	Bantuan Peningkatan Prestasi Akademik (BOPTN)			450,000,000	
A	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			450,000,000	
521232	Beasiswa Mahasiswa Berprestasi			450,000,000	
	Beban Barang Pemberian Beasiswa Non PNS dalam bentuk uang (KPPN.038-Mataram)			450,000,000	RM
	- Beasiswa Mahasiswa Berprestasi S1	100.0 OT	2,500,000	250,000,000	
	- Beasiswa Mahasiswa Berprestasi S2	80.0 OT	2,500,000	200,000,000	
5104.007	Kualifikasi S3 Dosen	6.0 Orang		459,375,000	
5104.007.001	Lokasi : NUSA TENGGARA BARAT				
051	Kualifikasi S3 Dosen (RM)			137,975,000	
A	Pemberian Beasiswa S3 Pada Dosen			137,975,000	U
521219	Beasiswa Dosen Tugas Belajar			91,975,000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.038-Mataram)			91,975,000	RM
	- Uang Buku dan Referensi Strata 3 / Spesialis 2 5 ORG x 1 THN [5 ORG x 1 THN]	5.0 OT	2,380,000	11,900,000	
	- Biaya Hidup dan Biaya Operasional Strata 3 / Spesialis 2 5 ORG x 1 THN [5 ORG x 1 THN]	5.0 OT	11,800,000	59,000,000	
	- Biaya Penyelesaian Tugas Akhir 5 ORG x 1 TH [5 ORG x 1 TH]	5.0 OT	4,215,000	21,075,000	
B	Bantuan Pelaksanaan WFH			46,000,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.038-Mataram)			46,000,000	RM
	- Dosen [82 ORG x 2 BLN]	164.0 OB	200,000	32,800,000	
	- Tenaga Kependidikan [33 ORG x 2 BLN]	66.0 OB	200,000	13,200,000	
5104.007.501	Kualifikasi S3 Dosen (BOPTN)			321,400,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			321,400,000	
A	Beasiswa Dosen Tugas Belajar			177,400,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.038-Mataram)			177,400,000	RM
	- Biaya Pendidikan 4 ORG x 1 TH [4 ORG x 1 TH]	4.0 OT	44,350,000	177,400,000	
B	Bantuan Pembelajaran Daring dan WFH			144,000,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.038-Mataram)			144,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) SEKOLAH TINGGI AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA
ALOKASI Rp.26,669,036,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5104.009	- Bantuan Pembelajaran Daring Mahasiswa [480 ORG x 2 BLN] Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi Keagamaan Hindu	960.0 OB 1.0 Lembaga	150,000	144,000,000 2,467,553,000	
5104.009.002	Lokasi : NUSA TENGGARA BARAT Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi Keagamaan Hindu (RM)			1,232,780,000	
051	Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi Keagamaan Hindu			538,950,000	U
A	<i>RAPAT PIMPINAN</i>			54,758,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			1,316,000	RM
	- Publikasi/Dokumentasi	1.0 KGT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan/Foto Copy	1.0 KGT	316,000	316,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram)			53,442,000	RM
	- Uang Harian Peserta/Panitia 45 ORG x 2 KL [45 ORG x 2 KL]	90.0 OK	105,000	9,450,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Nusa Tenggara Bara 4 [45 ORG x 2 PKT]	90.0 OP	338,800	30,492,000	
	- Transport 45 ORG x 2 KL [45 ORG x 2 KL]	90.0 OK	150,000	13,500,000	
B	<i>RAPAT KERJA</i>			484,192,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			2,500,000	RM
	- Publikasi (Koran)	1.0 KGT	500,000	500,000	
	- Baliho	1.0 KGT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan/Foto Copy	1.0 KGT	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram)			20,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber 4 ORG x 3 JPL [4 ORG x 3 JPL]	12.0 OK	1,700,000	20,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram)			461,292,000	RM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (NUSA TENGGARA BARAT) 4 ORG x 1 MLM [4 ORG x 1 MLM]	4.0 OH	1,418,000	5,672,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM 4 ORG x 1 KL [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	3,230,000	12,920,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota NUSA TENGGARA BARAT 233 ORG x 3 HR [233 ORG x 3 HR]	699.0 OH	150,000	104,850,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 233 ORG x 1 KL [233 ORG x 1 KL]	233.0 OK	150,000	34,950,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Nusa Tenggara Ba 2 [233 ORG x 2 PKT]	466.0 OP	650,000	302,900,000	
052	Peningkatan Kompetensi Tenaga Kependidikan			693,830,000	U
A	<i>PELAKSANAAN EVALUASI PEMBELAJARAN</i>			693,830,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-Mataram)			693,830,000	RM
	- Honorarium Pengawas ujian (Diploma I/II/III/IV dan Strata 1 (S1)) 100 ORG x 4 HR x 4 KGT [100 ORG x 4 HR x 4 KGT]	1600.0 OH	290,000	464,000,000	
	- Honorarium Penyusunan/pembuatan bahan ujian (Diploma I/II/III/IV dan Strata 1 (S1)) 60 ORG x 1 NMK [60 ORG x 1 NMK]	60.0 NMK	250,000	15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) SEKOLAH TINGGI AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA
ALOKASI Rp.26,669,036,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
5104.009.301	- Honorarium Pemeriksaan Hasil Ujian (Diploma I/II/III/IV dan Strata 1 (S1)) 300 MHS x 4 KGT [300 MHS x 4 KGT]	1200.0 MHSW	10,000	12,000,000	U	
	- Honorarium Penguji Tesis(Strata 2 (S2)) 5 ORG x 30 MHS x 1 THN [5 ORG x 30 MHS x 1 THN]	150.0 MHSW	350,000	52,500,000		
	- Honorarium Penguji Ujian Keterampilan pada Ujian Masuk Perguruan Tinggi Negeri (Diploma I/II/III/IV dan Strata 1 3 [3 ORG x 2 KGT]	6.0 PSRTA	75,000	450,000		
	- Honorarium Penyusunan/pembuatan bahan ujian(Strata 2 (S2)) 483 MHS x 1 THN [483 MHS x 1 THN]	483.0 MHSW	260,000	125,580,000		
	- Honorarium Pengawas ujian(Strata 2 (S2)) 12 ORG x 2 HR [12 ORG x 2 HR x 2 KGT]	48.0 OH	300,000	14,400,000		
	- Honorarium Pemeriksaan hasil Ujian(Strata 2 (S2)) 66 MHS x 10 MUJ [66 MHS x 10 MUJ]	660.0 MHSW	15,000	9,900,000		
	Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi Keagamaan Hindu (PNBP)			1,234,773,000		
	051	Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi Keagamaan Hindu				1,234,773,000
	A	HONOR PENGELOLA AKADEMIK				495,600,000
	521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja				495,600,000
B	(KPPN.038-Mataram)				PNP	
	- Honorarium Mengajar Dosen Tamu Nasional 2 ORG x 2 PRODI x 2 KL x 3 JPL [2 ORG x 2 PRODI x 2 KL x 3 JPL	24.0 OJ	500,000	12,000,000		
	- Honorarium Direktur Pascasarjana (Sekolah Tinggi) 1 ORG x 13 BLN [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	1,500,000	19,500,000		
	- Honorarium Ketua Program Studi (Sekolah Tinggi) 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,400,000	33,600,000		
	- Honorarium Ketua Jurusan (Sekolah Tinggi) 4 ORG x 12 BLN [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	1,500,000	72,000,000		
	- Honorarium Sekretaris Jurusan (Sekolah Tinggi) 4 ORG x 12 BLN [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	1,000,000	48,000,000		
	- Honorarium Kaprodi S1 4 ORG x 12 BLN [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	1,300,000	62,400,000		
	- Honorarium Kepala Pusat (Sekolah Tinggi) 5 ORG x 12 BLN [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	1,000,000	60,000,000		
	- Honorarium Sekretaris/Wakil/Koordinator Bidang Pusat (Sekolah Tinggi) 5 OB x 12 BLN [5 OB x 12 BLN]	60.0 OB	750,000	45,000,000		
	- Honorarium Ketua Unit Pelaksana/Penunjang Teknis (Sekolah Tinggi) 3 ORG x 12 BLN [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	1,200,000	43,200,000		
	- Honorarium Kepala Laboratorium (Sekolah Tinggi) 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,200,000	28,800,000		
	- Honorarium Pembina UKM 25 ORG x 12 BLN [25 ORG x 3 BLN]	75.0 OB	300,000	22,500,000		
	- Honor Direktur Mahad/Asrama Mahasiswa 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	600,000	7,200,000		
	- Honorarium Ketua Senat (Sekolah Tinggi) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000		
	- Honorarium Sekretaris Senat (Sekolah Tinggi) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	600,000	7,200,000		
	- Honorarium Ketua SPI (Sekolah Tinggi) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,300,000	15,600,000		
	- Honorarium Sekretaris SPI (Sekolah Tinggi) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	550,000	6,600,000		
	SUOM (Sidang Umum Organisasi Mahasiswa)			7,000,000		
	521211	Belanja Bahan				7,000,000
	C	(KPPN.038-Mataram)				
- Pubdedok		1.0 KGT	1,000,000	1,000,000		
- Fotocopy		1.0 KGT	300,000	300,000		
- Snack 50 ORG x 1 KGT x 2 HR [50 ORG x 1 KGT x 2 HR]		100.0 OK	17,000	1,700,000		
- Makan 50 ORG x 1 KGT x 2 HR [50 ORG x 1 KGT x 2 HR]		100.0 OK	40,000	4,000,000		
KULIAH UMUM PERDANA PERESMIAN IAHN GDE PUDJA MATARAM				440,920,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) SEKOLAH TINGGI AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA
ALOKASI Rp.26,669,036,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			122,890,000	PNP
	- Jilid Laporan	5.0 EKS	100,000	500,000	
	- Publikasi	1.0 KGT	36,144,000	36,144,000	
	- Dekorasi	1.0 KGT	29,380,000	29,380,000	
	- Corsage	95.0 BUAH	10,000	950,000	
	- Buku Tamu	4.0 EKS	50,000	200,000	
	- Snack	863.0 ORG	17,000	14,671,000	
	- Makan	863.0 OK	40,000	34,520,000	
	- Hand Sanitizer	20.0 BTL	85,000	1,700,000	
	- Masker Medis	6.0 KTK	150,000	900,000	
	- Tisu Basah	20.0 BOX	35,000	700,000	
	- Tisu Kering	20.0 BOX	15,000	300,000	
	- Sarung Tangan	1.0 BOX	125,000	125,000	
	- Sabun	10.0 BTL	15,000	150,000	
	- Bendera	1.0 LBR	200,000	200,000	
	- Tiang Bendera	2.0 UNIT	500,000	1,000,000	
	- Foto Presiden/Wakil	2.0 UNIT	300,000	600,000	
	- Lambang Negara	1.0 UNIT	550,000	550,000	
	- Vas Bunga	6.0 UNIT	50,000	300,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram)			152,100,000	PNP
	- Sewa alat Musik Tradisional	1.0 KGT	2,100,000	2,100,000	
	- Sewa Baju Tari	1.0 KGT	4,000,000	4,000,000	
	- Sewa Insidental Kendaraan Roda 4 Menteri	2.0 UNIT	10,500,000	21,000,000	
	- Sewa Tenda	1.0 KGT	125,000,000	125,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram)			17,800,000	PNP
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 4 JPL]	8.0 OJ	1,700,000	13,600,000	
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 3 JPL]	3.0 OJ	1,400,000	4,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			148,130,000	PNP
	- Penginapan Menteri	1.0 OK	3,500,000	3,500,000	
	- Penginapan Sekmen	1.0 OK	800,000	800,000	
	- Penginapan Pansus	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Penginapan Ajudan Menteri	3.0 OK	500,000	1,500,000	
	- Penginapan Karo Hukum	1.0 OK	650,000	650,000	
	- Penginapan Staf Karo Hukum	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Penginapan Karo ortala	1.0 OK	650,000	650,000	
	- Penginapan Karo Peg	1.0 OK	650,000	650,000	
	- Penginapan Kabag Kepeg	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Penginapan Kabag Kepeg	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Penginapan staf Karo Ortala	1.0 OK	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) SEKOLAH TINGGI AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA
ALOKASI Rp.26,669,036,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	- Penginapan Kemenhumkam [3 ORG x 1 KGT]	3.0 OK	500,000	1,500,000	PNP
	- Penginapan Sesneg [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Penginapan Pan RB	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Penginapan Dirjen Bimas Hindu	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
	- Penginapan Ajudan Dirjen	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Penginapan Sesditjen Bimas Hindu	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Penginapan Direktur Ditjen Bimas Hindu	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	
	- Tiket Menteri/Dirjen [1 PP x 3 ORG]	3.0 PP	5,300,000	15,900,000	
	- Tiket Peserta Jakarta [28 ORG x 1 PP]	28.0 PP	3,200,000	89,600,000	
	- Uang Harian NTB [26 ORG x 2 HR]	52.0 OH	440,000	22,880,000	
E	YUDISIUM			14,501,000	PNP
	521211 Belanja Bahan			14,501,000	
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Map Yudisium	120.0 LBR	7,500	900,000	
	- Jilid Laporan	7.0 EKS	100,000	700,000	
	- Publikasi	1.0 KGT	500,000	500,000	
	- Selongsong Diploma	120.0 UNIT	55,000	6,600,000	
	- Dekorasi	1.0 KGT	701,000	701,000	
	- Snack 300 ORG x 1 KL x 1 KGT [300 ORG x 1 KL x 1 KGT]	300.0 OK	17,000	5,100,000	
	PMB			29,915,000	
F	521211 Belanja Bahan			15,415,000	PNP
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Publikasi PMB di Media Massa	1.0 KGT	2,500,000	2,500,000	
	- ATK	1.0 KGT	2,000,000	2,000,000	
	- Penggadaan Fotocopy PMB	1.0 KGT	915,000	915,000	
	- Percetakan Brosur/Spanduk/Baliho PMB	1.0 KGT	10,000,000	10,000,000	
	524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa			14,500,000	
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi MATARAM - MAKASSAR	2.0 OK	2,909,000	5,818,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [2 ORG x 5 HR]	10.0 OH	430,000	4,300,000	
F	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) 5 ORG x 2 KL [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	231,000	924,000	PNP
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) 5 ORG x 2 KL [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	145,000	580,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) 5 ORG x 4 MLM [2 ORG x 4 MLM]	8.0 OH	359,750	2,878,000	
	PROMOSI LEMBAGA			109,250,000	
	521211 Belanja Bahan			109,250,000	
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Publikasi (Koran)	5.0 KGT	2,500,000	12,500,000	
	- Cetak Baliho dan Pemasangan	6.0 KALI	5,000,000	30,000,000	
	- Cetak Kalender 1000 EKS x 1 THN [1000 EKS x 1 THN]	1000.0 EKS	30,000	30,000,000	
	- Plakat Lembaga 100 UNIT x 1 THN [100 UNIT x 1 THN]	100.0 UNIT	200,000	20,000,000	
	- Paket Goody Bag 250 UNIT x 1 THN [250 UNIT x 1 THN]	250.0 UNIT	55,000	13,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) SEKOLAH TINGGI AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA
ALOKASI Rp.26,669,036,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
G 521211	- Spanduk 20 UNIT x 1 THN [20 UNIT x 1 THN] <i>PKKMB (Ospek)</i>	20.0 UNIT	150,000	3,000,000	PNP
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			63,400,000	
	- Biaya Cetak dan jilid Laporan	5.0 EKS	100,000	900,000	
	- Publikasi (Koran)	1.0 KGT	400,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram)			400,000	PNP
	- Jas Almamater Mahasiswa	250.0 UNIT	250,000	62,500,000	
	<i>BANTUAN OPERASIONAL LEMBAGA KEMAHASISWAAN</i>			67,357,000	
	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.038-Mataram)			67,357,000	
H 521233	- Bantuan Kegiatan Organisasi Mahasiswa 25 UNIT x 2 KGT x 1 THN [25 UNIT x 2 KGT x 1 THN]	50.0 KGT	1,347,140	67,357,000	PNP
	<i>KULIAH UMUM</i>			6,830,000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			2,630,000	
	- Snack [220 ORG x 1 KGT]	220.0 ORG	10,000	2,200,000	
J 521211	- Buket Buah	1.0 UNIT	100,000	100,000	PNP
	- Dokumentasi	1.0 KGT	30,000	30,000	
	- FotoCopy Jilid Laporan	1.0 KGT	150,000	150,000	
	- Spanduk	1.0 LBR	150,000	150,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram)			4,200,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JPL]	3.0 OJ	1,400,000	4,200,000	
	<i>5104.010 Penelitian yang berkualitas</i>	75.0 Judul		1,230,300,000	
	Lokasi : NUSA TENGGARA BARAT				
5104.010.001	Penelitian (RM)			1,230,300,000	U
051	Penelitian Individual			841,010,000	
A	<i>Reviewer Penelitian</i>			56,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram)			56,000,000	
521219	- Reviewer Penelitian 4 ORG x 2 BLN [4 ORG x 2 BLN]	8.0 OB	1,500,000	12,000,000	RM
	- Reviewer Hasil Penelitian 44 JDL x 1 KGT [44 JDL x 1 KGT]	44.0 JDL	1,000,000	44,000,000	
	<i>PENINGKATAN MUTU PENELITIAN INDIVIDU</i>			700,000,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram)			700,000,000	
C	- Penelitian Non Kompetitif S3	6.0 JDL	25,000,000	150,000,000	RM
	- Penelitian Kompetitif S2	5.0 JD:	20,000,000	100,000,000	
	- Penelitian non Kompetitif S2	16.0 JDL	15,000,000	240,000,000	
	- Penelitian Kompetitif S3	6.0 JDL	35,000,000	210,000,000	
	<i>SEMINAR HASIL PENELITIAN</i>			85,010,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) SEKOLAH TINGGI AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA
ALOKASI Rp.26,669,036,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram) - Makan 90 ORG x 5 HR x 1 KL [90 ORG x 5 HR x 1 KL] - Snack 90 ORG x 5 HR x 1 KL [90 ORG x 5 HR x 1 KL] - Pubdok - Foto Copy/Penjiilidan	450.0 OH 450.0 OK 1.0 KGT 1.0 KGT	40,000 16,000 960,000 500,000	18,000,000 7,200,000 960,000 500,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Pembahas 3 ORG x 3 JPL x 5 HR [3 ORG x 3 JPL x 5 HR]	45.0 OH	1,000,000	45,000,000	* RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.038-Mataram) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi DENPASAR - MATARAM [3 ORG x 1 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi MATARAM - SURABAYA [1 ORG x 1 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 ORG x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [3 ORG x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [4 ORG x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [4 ORH x 1 HR]	3.0 OK 1.0 OK 2.0 OK 6.0 OK 8.0 OK 4.0 OH	1,390,000 2,321,000 194,000 159,000 231,000 917,250	4,170,000 2,321,000 388,000 954,000 1,848,000 3,669,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM
052	Penelitian Kelompok			100,000,000	U
A	PENINGKATAN MUTU PENELITIAN KELOMPOK			100,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.038-Mataram) - Penelitian Kelompok	4.0 JDL	25,000,000	100,000,000	RM
054	Workshop/Orientasi Metodologi Penelitian			289,290,000	U
A	WORKSHOP PUBLIKASI HASIL PENELITIAN			289,290,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram) - Publikasi/Dokumentasi - Penggandaan/Foto Copy	1.0 KGT 1.0 KGT	510,000 300,000	510,000 300,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.038-Mataram) - Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri 3 ORG x 2 JPL x 1 KGT [3 ORG x 2 JPL x 1 KGT]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.038-Mataram) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) 3 ORG x 1 MLM x 1 KGT [3 ORG x 1 MLM x 1 KGT] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM 3 ORG x 1 KL x 1 KGT [3 ORG x 1 KL x 1 KGT] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota NUSA TENGGARA BARAT 110 ORG x 3 HR x 1 KGT [110 ORG x 3 HR x 1 KGT]	3.0 OH 3.0 OK 330.0 OH	580,000 3,230,000 150,000	1,740,000 9,690,000 49,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) SEKOLAH TINGGI AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA
ALOKASI Rp.26,669,036,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5104.011	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Nusa Tenggara Ba 1 [103 ORG x 3 PKT x 1 KGT] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota 110 ORG x 1 KL x 1 KGT [110 ORG x 1 KL x 1 KGT]	309.0 OP	650,000	200,850,000	U
		110.0 OK	150,000	16,500,000	
	Pengabdian Masyarakat	28.0 Lokasi		372,875,000	
5104.011.001	Lokasi : NUSA TENGGARA BARAT				U
051	Pengabdian Masyarakat (RM)			256,000,000	
A	Pengabdian masyarakat didaerah 3T			256,000,000	
521211	<i>PENGABDIAN MASYARAKAT OLEH DOSEN</i>			<i>256,000,000</i>	RM
	<u>Belanja Bahan</u>			53,535,000	
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Konsumsi kegiatan di Lokasi dgn Masyarakat 145 ORG x 6 LOK x 1 KL [145 ORG x 6 LOK x 1 KL]	870.0 OK	35,500	30,885,000	RM
	- Publikasi/Spanduk 1 KGT x 6 LOK [1 KGT x 6 LOK]	6.0 LOK	200,000	1,200,000	
	- Pencetakan Dokumentasi Kegiatan	6.0 KGT	100,000	600,000	
	- Publikasi Media Massa 6 LOK x 1 KL [6 LOK x 1 KL]	6.0 KGT	1,250,000	7,500,000	RM
	- Penjilidan Laporan Individual dalam Kelompok 10 ORG x 6 LOK x 1 LAP [10 ORG x 6 LOK x 1 LAP]	60.0 LAP	200,000	12,000,000	
	- Penjilidan Laporan Kelompok 1 LAP x 6 LOK [1 LAP x 6 LOK]	6.0 LAP	225,000	1,350,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			157,500,000	SBM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) 14 ORG x 9 LOK x 7 HR [14 ORG x 9 LOK x 7 HR]	882.0 OH	150,000	132,300,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Mataram ke Lombok Barat 14 ORG x 9 LOK x 1 KL [14 ORG x 9 LOK x 1 KL]	126.0 OK	200,000	25,200,000	RM
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u>			44,965,000	
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Kontribusi Sarana dan Prasarana berupa Peralatan dan Mesin 1 KGT [1 KGT]	1.0 KGT	44,965,000	44,965,000	U
5104.011.301	Pengabdian Masyarakat (PNBP)			116,875,000	
051	Pengabdian masyarakat didaerah 3T			116,875,000	
A	<i>KKN</i>			<i>35,250,000</i>	* PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u>			12,050,000	
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Penjilidan Laporan Kegiatan	1.0 KGT	300,000	300,000	*
	- Publikasi dan Dokumentasi	5.0 LOK	550,000	2,750,000	
	- ATK Pelaksanaan 60 ORG x 1 UNIT [60 ORG x 1 UNIT]	60.0 ORG	100,000	6,000,000	
	- Snack Pembekalan 100 ORG x 1 KGT [100 ORG x 1 KGT]	100.0 ORG	15,000	1,500,000	*
	- ATK Pembekalan 60 ORG x 1 KGT [60 ORG x 1 KGT]	60.0 ORG	25,000	1,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			16,000,000	
	(KPPN.038-Mataram)				* PNP
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	450,000	450,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	400,000	400,000	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	350,000	350,000	*
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan	1.0 OB	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (632085) SEKOLAH TINGGI AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA
 ALOKASI Rp.26,669,036,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	(ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	500,000	500,000	*	PNP
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	300,000	300,000	*	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 5 ORG x 1 BLN [5 ORG x 1 BLN]	5.0 OB	300,000	1,500,000	*	
	- Honorarium Pembimbing Kuliah Kerja Nyata (Sekolah Tinggi) 2 ORG x 5 LOK [2 ORG x 5 LOK]	10.0 ORKEG	600,000	6,000,000		
	- Honorarium Pendamping Desa/Kecamatan Kuliah Kerja Nyata (Sekolah Tinggi) 2 ORG x 5 LOK [2 ORG x 5 LOK]	10.0 ORKEG	650,000	6,500,000		
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			7,200,000		
	(KPPN.038-Mataram)					
	- Transport Pembimbing 2 ORG x 5 LOK x 2 KL [2 ORG x 5 LOK x 2 KL]	20.0 OK	150,000	3,000,000		
	- Transport Tim Monev 2 ORG x 2 KL x 2 LOK [2 ORG x 2 KL x 2 LOK]	8.0 OK	150,000	1,200,000		
	- Transport Panitia 10 ORG x 2 KL [10 ORG x 2 KL]	20.0 OK	150,000	3,000,000		
B	KKL			15,925,000		PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,025,000	*	
	(KPPN.038-Mataram)					
	- Penjilidan Laporan Kegiatan	1.0 KGT	200,000	200,000		
	- Publikasi dan Dokumentasi	3.0 LOK	550,000	1,650,000		
	- ATK Pelaksanaan 15 ORG x 1 UNIT [15 ORG x 1 UNIT]	15.0 ORG	100,000	1,500,000	*	
	- Snack Pembekalan 20 ORG x 1 KGT [20 ORG x 1 KGT]	20.0 ORG	15,000	300,000		
	- ATK Pembekalan 15 ORG x 1 KGT [15 ORG x 1 KGT]	15.0 ORG	25,000	375,000	*	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			8,900,000	*	
	(KPPN.038-Mataram)					
524111	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	450,000	450,000	*	PNP
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	400,000	400,000	*	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	350,000	350,000	*	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	500,000	500,000	*	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	300,000	300,000	*	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 3 ORG x 1 BLN [3 ORG x 1 BLN]	3.0 OB	300,000	900,000	*	
	- Honorarium Pembimbing Kuliah Kerja Lapangan (Sekolah Tinggi) 1 ORG x 3 KEG [1 ORG x 3 KEG]	3.0 ORKEG	600,000	1,800,000	*	
	- Honorarium Narasumber dari Lembaga Tempat Praktik Kuliah Kerja Lapangan (Sekolah Tinggi) 1 ORG x 3 LOK [1 ORG x 3 LOK]	3.0 ORKAL	700,000	2,100,000	*	
	- Honorarium Pimpinan Lembaga Tempat Praktik Kuliah Kerja Lapangan (Sekolah Tinggi) 1 ORG x 3 KEG [1 ORG x 3 KEG]	3.0 ORKEG	700,000	2,100,000	*	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			3,000,000		
	(KPPN.038-Mataram)					C
	- Transport Pembimbing 1 ORG x 1 LOK x 2 KL [1 ORG x 1 LOK x 2 KL]	2.0 OK	150,000	300,000		
	- Transport Tim Monev 2 ORG x 2 KL x 1 LOK [2 ORG x 2 KL x 1 LOK]	4.0 OK	150,000	600,000		
	- Transport Panitia 7 ORG x 2 KL [7 ORG x 2 KL]	14.0 OK	150,000	2,100,000		
	PPL			65,700,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) SEKOLAH TINGGI AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA
ALOKASI Rp.26,669,036,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Penjilidan Laporan Kegiatan - Publikasi dan Dokumentasi - ATK Pelaksanaan 60 ORG x 1 UNIT [60 ORG x 1 UNIT] - Snack Pembekalan 100 ORG x 1 KGT [100 ORG x 1 KGT] - ATK Pembekalan 60 ORG x 1 KGT [60 ORG x 1 KGT]	 1.0 KGT 5.0 LOK 60.0 ORG 100.0 ORG 60.0 ORG	 200,000 550,000 100,000 15,000 25,000	11,950,000 200,000 2,750,000 6,000,000 1,500,000 1,500,000	* *	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN] - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN] - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 5 ORG x 1 BLN [5 ORG x 1 BLN] - Honorarium Pembimbing Praktik Pengalaman Lapangan (Universitas/Institut) 1 ORG x 15 LOK [1 ORG x 15 LOK] - Honorarium Koordinator Guru Pamong Praktik Pengalaman Lapangan (Universitas/Institut) 1 ORG x 15 LOK [1 ORG x 15 LOK] - Honorarium Guru Pamong Praktik Pengalaman Lapangan (Sekolah Tinggi) 1 ORG x 4 MHSW x 15 LOK [1 ORG x 4 MHSW x 15 LOK] - Honorarium Pimpinan Lembaga Tempat Praktik Pengalaman Lapangan (Sekolah Tinggi) 1 ORG x 15 LOK x 1 KEG [1 ORG x 15 LOK x 1 KEG]	 1.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 5.0 OB 15.0 ORKEG 15.0 ORKEG 60.0 OM 15.0 ORKEG	 450,000 400,000 350,000 500,000 300,000 300,000 300,000 600,000 650,000 100,000 700,000	38,750,000 450,000 400,000 350,000 500,000 300,000 300,000 1,500,000 9,000,000 9,750,000 6,000,000 10,500,000	* *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) - Transport Pembimbing 2 ORG x 15 LOK x 2 KL [2 ORG x 15 LOK x 2 KL] - Transport Tim Monev 10 ORG x 2 KL [10 ORG x 2 KL] - Transport Panitia 10 ORG x 2 KL [10 ORG x 2 KL]	 60.0 OK 20.0 OK 20.0 OK	 150,000 150,000 150,000	15,000,000 9,000,000 3,000,000 3,000,000		PNP
5104.012	Akreditasi Prodi Minimal A	2.0 Prodi		598,898,000		
5104.012.001	Lokasi : NUSA TENGGARA BARAT					
051	Akreditasi Prodi Minimal A (RM)			598,898,000		
A	Penyusunan Borang Akreditasi			598,898,000	U	
	VISITING PROFESOR/STUDIUM GENERAL			17,489,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi dan Dokumentasi - Snack - Makan - Penggandaan dan Fotocopy	 1.0 KGT 100.0 ORG 100.0 ORG 1.0 KGT	 1,000,000 17,000 40,000 589,000	7,289,000 1,000,000 1,700,000 4,000,000 589,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) SEKOLAH TINGGI AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA
ALOKASI Rp.26,669,036,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151 C	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri 3 ORG x 2 JPL [3 ORG x 2 JPL]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000 10,200,000	RM
	MATRIKULASI PRODI PASCASARJANA			44,650,000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			16,150,000	RM
	- Publikasi dan Dokumentasi	1.0 KGT	1,970,000	1,970,000	
521211	- Penggandaan dan Fotocopy	1.0 KGT	500,000	500,000	
	- Snack 40 ORG x 6 KL [40 ORG x 6 KL]	240.0 OK	17,000	4,080,000	
	- Makan 40 ORG x 6 KL [40 ORG x 6 KL]	240.0 OK	40,000	9,600,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram)			28,500,000	RM
522151 D	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) 3 ORG x 2 JPL x 6 HR x 2 PRODI [2 ORG x 2 JPL x 2 HR x 1 PRODI]	8.0 OJ	500,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) 3 ORG x 2 JPL x 6 HR x 2 PRODI [3 ORG x 2 JPL x 2 HR x 2 PRODI]	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) 3 ORG x 2 JPL x 6 HR x 2 PRODI [1 ORG x 1 JPL x 1 HR x 1 PRODI]	1.0 OJ	500,000	500,000	
	SEMINAR JURUSAN/PRODI/PASCASARJANA			74,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			20,700,000	RM
	- Publikasi dan Dokumentasi	9.0 KGT	1,000,000	9,000,000	
	- Penggandaan dan Fotocopy	9.0 KGT	1,300,000	11,700,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram)			54,000,000	RM
522151 E	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) 3 ORG x 2 JPL x 9 KGT [3 ORG x 2 JPL x 9 KGT]	54.0 OJ	1,000,000	54,000,000	
	SEMINAR NASIONAL			163,748,000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			7,000,000	RM
	- Penjilidan dan Penerbitan Prosiding seminar	1.0 KGT	5,000,000	5,000,000	
521211	- Publikasi dan Dokumentasi	1.0 KGT	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan dan Fotocopy	1.0 KGT	500,000	500,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-Mataram)			8,350,000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
521213	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	17.0 OK	300,000	5,100,000	
	- Honorarium Moderator	3.0 ORKAL	700,000	2,100,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	450,000	450,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram)			15,300,000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri 3 ORG x 3 JPL x 1 KGT [3 ORG	9.0 OJ	1,700,000	15,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) SEKOLAH TINGGI AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA
ALOKASI Rp.26,669,036,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	x 3 JPL x 1 KGT] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - MATARAM 3 ORG x 1 KL x 1 KGT [3 ORG x 1 KL x 1 KGT] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) 3 ORG x 1 HR x 1 KGT [3 ORG x 1 HR x 1 KGT] - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota NUSA TENGGARA BARAT 220 ORG x 1 HR [220 ORG x 1 HR] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Nusa Tenggara Bara 2 [220 ORG x 1 PKT]	9.0 OJ	1,700,000	15,300,000 133,098,000	RM
F	<u>PENYUSUNAN BORANG DAN AKREDITASI</u>			49,817,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Percetakan dan Penjilidan Borang 5 KGT x 1 TH [5 KGT x 1 TH]	3.0 OK	5,316,000	15,948,000	
G	<u>FGD HARMONISASI ORTAKER DAN STATUTA INSTITUT</u>	3.0 OH	550,000	1,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Percetakan dan Penjilidan [1 KL x 2 KGT] - Dokumentasi [1 KL x 2 KGT]	220.0 OH	105,000	23,100,000	
		220.0 OP	420,000	92,400,000	
				49,817,000	
				49,817,000	RM
		5.0 KGT	9,963,400	49,817,000	
				248,494,000	
				1,000,000	RM
		2.0 KGT	300,000	600,000	
		2.0 kgt	200,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [15 ORG x 2 JPL x 2 KGT]			60,000,000	RM
		60.0 OJ	1,000,000	60,000,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [11 ORG x 1 KL x 2 KGT] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [11 ORG x 2 KL x 2 KGT] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [11 ORG x 2 KL x 2 KGT] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [11 ORG x 2 HR x 1 KGT] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [11 ORG x 3 HR x 2 KGT]	22.0 OK	3,230,000	71,060,000	SBM
		44.0 OK	256,000	11,264,000	SBM
		44.0 OK	231,000	10,164,000	SBM
		22.0 OH	992,000	21,824,000	SBM
		66.0 OH	530,000	34,980,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I dan II (D.K.I. Jakarta) [37 ORG x 1 PKT x 2 KGT] - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [11 ORG x 1 HR x 2 KGT] - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kota [11 ORG x 1 KL x 2 KGT]	74.0 OP	433,000	32,042,000	SBM
		22.0 OH	130,000	2,860,000	SBM
		22.0 OK	150,000	3,300,000	
5104.013	<u>Sarana dan Prasarana Pendidikan Tinggi Keagamaan Hindu</u>	1.0 Lokasi		273,752,000	
	Lokasi : KOTA MATARAM				
5104.013.001	<u>Sarana dan Prasarana Pendidikan Tinggi Hindu (RM)</u>			273,752,000	
051	<u>Penyediaan Ruang Kuliah</u>			273,752,000	U
B	<u>PENGADAAN GENERATOR OTOMATIS</u>			273,752,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(07)
(632085)
Rp.26,669,036,000

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
SEKOLAH TINGGI AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.038-Mataram) - Pengadaan Genset Otomatis	2.0 UNIT	136,876,000	273,752,000	RM
5104.022	PIP Kuliah	100.0 Orang		660,000,000	
5104.022.001	Lokasi : KOTA MATARAM				
051	Tanpa SubOutput			660,000,000	
A	KIP Kuliah			660,000,000	U
	PROGRAM INDONESIA PINTAR KULIAH			660,000,000	
574111	Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang (KPPN.038-Mataram) - Program Indonesia Pintar Kuliah 100 ORG x 1 THN [100 ORG x 1 THN]	100.0 OT	6,600,000	660,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir